Gemeinde Gulzow
Der Birgermeister

Einladung

Ich lade Sie zu einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Gulzow ein.

Sitzungstermin: Donnerstag, 28.10.2021, 19:00 Uhr
Ort, Raum: Schutzenhalle Gulzow, Muhlenweg 1, 21483 Gllzow

Offentlicher Teil
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Eroffnung der Sitzung, Feststellen der form- und fristgerechten
Einladung, Feststellen der Beschlussfahigkeit

Antrage auf Erganzung/Anderung der Tagesordnung
Antrage auf Ausschluss der Offentlichkeit

Machbarkeitsstudie Regionales Warmekonzept
hier: Vorstellung durch den Gutachter

Einwendungen zur Niederschrift Uber die Sitzung vom 18.08.2021

(6ffentlicher Teil)

Bericht des Blrgermeisters

Bericht der Ausschiisse

Wahl des Jugendbeirates am 23.10.2021

Genehmigung von Haushaltsiiberschreitungen 3. Quartal 2021

Spenden, Schenkungen und ahnliche Zuwendungen: jahrlicher
Bericht

Ortsentwicklungskonzept
hier: Férderantrag

Aufbau einer Pflegeberatungs- und Unterstitzungsstruktur
hier: Fragebogen

Radfahrstreifen in der Lindenstrafl3e

Erneuerung der Wasserleitung in der Schlof3stral3e - 2. Bauab-
schnitt
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2021/047/099

2021/047/097

2021/047/096

2021/047/100

2021/047/101

2021/047/102
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Einwohnerfragestunde
Anfragen und Mitteilungen

Ausschluss der Offentlichkeit

Nichtoffentlicher Teil (voraussichtlich)
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20.1

20.2

20.2.1

20.2.2

20.2.3

Einwendungen zur Niederschrift Uber die Sitzung vom 18.08.2021
(nichtoffentlcher Teil)

Bericht des Burgermeisters (nichtoffentlicher Teil)
Personalangelegenheiten
Liegenschaftsangelegenheiten
Vorkaufsverzichtserklarungen
Mietangelegenheiten

Schitzenhalle

MarktTreff

Umbau MarktTreff

Offentlicher Teil
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gez.

Bekanntgabe der in nichtoffentlicher Sitzung gefassten Beschlis-
se

Wolfgang Schmahl



